
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Департамент образования

171549 765115 
№12-03-548/4
от:26/08/2024

Об утверждении состава жюри 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
на территории города Сургута 
в 2024/25 учебном году 
по английскому языку, 
немецкому языку, французскому языку, 
китайскому языку

В соответствии с приказом департамента образования от 11.08.2021 
№ 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута и плана 
мероприятий по подготовке к его проведению» (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории города Сургута в 2024/25 учебном году:
1.1. По общеобразовательному предмету «Английский язык» согласно 

приложению 1.
1.2. По общеобразовательному предмету «Немецкий язык» согласно 

приложению 2.
1.3. По общеобразовательному предмету «Французский язык» согласно 

приложению 3.
1.4. По общеобразовательному предмету «Китайский язык» согласно 

приложению 4.
2. Муниципальному автономному учреждению «Информационно - 

организационный центр» организовать процедуру пересмотра индивидуальных 
результатов в случае выявления в протоколах жюри технических ошибок, 
допущенных при подсчете баллов за выполненные задания, и утверждения



итоговых результатов школьного этапа 
с учетом внесенных изменений.

3. Контроль за выполнением 
директора департамента Соловей Л.Г.

Директор департамента И.П. Замятина

всероссийской олимпиады школьников

приказа возложить на заместителя



Приложение 1 
к приказу

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
на территории города Сургута в 2024/25 учебном году 

по общеобразовательному предмету «Английский язык»

ФИО члена жюри Должность

1.
Архипова Олеся 
Владимировна

учитель английского языка муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения 
(далее - МБОУ) «Перспектива»

2. Байназарова Гульназ 
Мухтаровна

учитель английского языка МБОУ «Перспектива»

3. Бикжанова Ляйсан 
Азаматовна

учитель английского языка МБОУ «Перспектива»

4. Власова Лилия 
Михайловна

учитель английского языка МБОУ «Перспектива»

5. Г ареева Алина 
Равильевна

учитель английского языка МБОУ «Перспектива»

6. Мальцева Наталья 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ «Перспектива»

7. Литовченко Ольга 
Валерьевна

учитель английского языка МБОУ «Перспектива»

8. Мечетная Снежана 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ «Перспектива»

9. Султанова Олеся 
Ивановна

учитель английского языка МБОУ «Перспектива»

10. Хлебникова Алла 
Петровна

учитель английского языка МБОУ «Перспектива»

11. Аксакова Наталья 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
«Лаборатория Салахова»

12. Нигматуллина 
Марина Махтыевна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
«Лаборатория Салахова»

13. Громова Юлия 
Анатольевна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
«Лаборатория Салахова»

14. Мезенина Людмила 
Михайловна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
«Лаборатория Салахова»

15. Корниенко Ольга 
Анатольевна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
«Лаборатория Салахова»

16. Пономарева Виктория 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
«Лаборатория Салахова»

17. Пуртова Елена 
Александровна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
«Лаборатория Салахова»

18. Упорова Марина 
Анатольевна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
«Лаборатория Салахова»

19. Озерова Маргарита 
Александровна

учитель английского языка МБОУ гимназии № 2



20.
Шарифьянова 
Саглара 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ гимназии № 2

21. Жаркова Александра 
Александровна

учитель английского языка МБОУ гимназии № 2

22. Хайрушева Айгуль 
Тохмииловна

учитель английского языка МБОУ гимназии № 2

23. Г оршкова Елена 
Алексеевна

учитель английского языка МБОУ гимназии № 2

24. Сапронова Юлия 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

25. Гринчук Ксения 
Вадимовна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

26. Калинович Наталья 
Сергеевна

учитель английского и немецкого языков МБОУ 
гимназии имени Ф.К. Салманова

27. Ларионова Диана 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

28. Чижова Ольга 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

29. Лисуненко Олеся 
Павловна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

30. Миранович Елена 
Анатольевна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

31. Савельева Елена 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

32. Олейник Тамара 
Михайловна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

33. Калинович Наталья 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

34. Митюкова Альбина 
Олеговна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

35. Артюшкина Зоя 
Алексеевна

учитель английского языка МБОУ лицея № 1

36. Лосевская Мария 
Григорьевна

учитель английского языка МБОУ лицея № 1

37. Козлович Ольга 
Валентиновна

учитель английского языка МБОУ лицея № 1

38. Римова Элина 
Александровна

учитель английского языка МБОУ лицея № 1

39. Уткина Оксана 
Анатольевна

учитель английского языка МБОУ лицея № 1

40. Харитонова Ольга 
Борисова

учитель английского языка МБОУ лицея № 1

41. Токарева Наталья 
Валентиновна

учитель английского языка МБОУ лицея № 1

42. Ямбарцева Кристина 
Николаевна учитель английского языка МБОУ лицея № 1

43. Акимова Ольга 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

44. Вотева Светлана 
Всеволодовна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея



45. Галеева София 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

46. Киршинина Татьяна
Викторовна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

47. Ковязина Юлия 
Вячеславовна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

48. Мироненко Людмила
Васильевна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

49. Мороз Юлия 
Юрьевна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

50. Никитина Наталья 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

51. Савина Екатерина 
Борисовна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

52. Семенова Людмила 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

53. Сулейманова Линара 
Анваровна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

54. Алтынбаева Эльмира 
Витальевна

учитель английского языка МБОУ лицея № 3

55. Граматикополо Юлия 
Георгиевна

учитель английского языка МБОУ лицея № 3

56. Соболь Ольга 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ лицея № 3

57. Зорина Надежда 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ лицея № 3

58. Мариян Евгения 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ лицея № 3

59. Баун Мария Олеговна учитель английского языка МБОУ лицея имени 
генерал-майора Хисматулина В.И.

60. Бондарева Ирина 
Дмитриевна

учитель английского языка МБОУ лицея имени 
генерал-майора Хисматулина В.И.

61. Мансурова Айна 
Азаматовна

учитель английского языка МБОУ лицея имени 
генерал-майора Хисматулина В.И.

62. Кортусова Татьяна 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ лицея имени 
генерал-майора Хисматулина В.И.

63. Шутенко Наталья
Владимировна

учитель английского языка МБОУ лицея имени 
генерал-майора Хисматулина В.И.

64. Рябко Светлана 
Анатольевна

учитель английского языка МБОУ лицея имени 
генерал-майора Хисматулина В.И.

65.
Шмелева Алена 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ средней 
общеобразовательной школы (далее - СОШ) 
№ 10 с углубленным изучением отдельных предметов 
(далее - УИОП)

66. Покровская Ангелина 
Андреевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 10 с УИОП

67. Самсонова Асия 
Ураловна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 10 с УИОП

68. Свиткова Мария 
Алексеевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 10 с УИОП



69. Волосянская Ирина 
Михайловна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 10 с УИОП

70. Ефремова Илида 
Наилевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 46 с УИОП

71. Засыпкина Елена 
Викторовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 46 с УИОП

72. Иванова Венера 
Михайловна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 46 с УИОП

73. Мусаева Гандаб Азад 
кузы

учитель английского языка 
МБОУ СОШ № 46 с УИОП

74. Саклакова Анастасия
Юрьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 46 с УИОП

75. Салманова Зульфия 
Фаилевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 46 с УИОП

76. Созонова Евгения 
Алексеевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 46 с УИОП

77.
Степанцева
Екатерина
Валериевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 46 с УИОП

78. Агафонова Людмила 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 1

79. Алибаева Мунира
Махаммаджоновна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 1

80. Низовцева Наталья 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 1

81. Абзалова Бэлла 
Павловна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 1

82. Анисимова Светлана 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 1

83. Герега Надежда 
Зиновьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 1

84. Джабаева Айтувлу
Джанарслановна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 1

85. Климченко Мария
Евгеньевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 1

86. Волк Ирина 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 1

87. Пиоварова Рамиля 
Рафиковна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 3

88. Михонина Юлия 
Олеговна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 3

89. Хахалева Елена
Юрьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 3

90. Лахтина Екатерина 
Анатольевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 3

91. Панина Ольга 
Дмитриевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 3



92. Гулиева Захра 
Габибовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 3

93. Павлова Надежда 
Ивановна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 4 
имени Л.И. Золотухиной

94. Ахметова Рахиля 
Юсуповна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 4 
имени Л.И. Золотухиной

95. Баженова Юлия 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 4 
имени Л.И. Золотухиной

96. Мухиева Земфира 
Раисовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 4 
имени Л.И. Золотухиной

97. Шамбилова Марина 
Мадениетовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 5

98. Яковлева Инга 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 5

99. Алантьева Екатерина 
Валерьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 5

100. Салимзянова Гульназ 
Варисовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 5

101. Красова Ирина 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 5

102. Гулагаев Исрапил 
Нуцалханович

учитель английского языка МБОУ СОШ № 5

103. Дубовик Ольга 
Олеговна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 6

104. Позднякова Людмила 
Юрьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 6

105. Алямкина Анна 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 6

106. Братерская Юлия 
Валерьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 6

107. Кузнецова Светлана 
Марсовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 6

108. Мамедова Сима
Мобил кызы

учитель английского языка МБОУ СОШ № 6

109. Покровская Светлана 
Викторовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 7

110. Лутфуллина Юлия 
Фаизовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 7

111. Руднова Елена 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 7

112. Сидор Арина 
Алексеевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 7

113. Нацаренус Василина 
Владимировна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 8 
имени Сибирцева А.Н.

114. Дмитриева Олеся 
Вячеславовона

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 8 
имени Сибирцева А.Н.

115. Агаева Юдуз 
Гусеновна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 8 
имени Сибирцева А.Н.



116. Дробинюк Влада 
Дмитриевна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 8 
имени Сибирцева А.Н.

117. Кирьянова Ольга 
Валериевна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 8 
имени Сибирцева А.Н.

118. Забияка Наталья 
Ивановна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 8 
имени Сибирцева А.Н.

119. Бикбулатова Лилия 
Василовна

учитель английского языка МБОУ средней школы 
(далее-СШ)№9

120. Кенжева Оксана 
Рауфовна

учитель английского языка МБОУ СШ № 9

121. Абдулаева
Татьяна Олеговна

учитель английского языка МБОУ СШ № 9

122. Акимова Эсмира 
Керимовна

учитель английского языка МБОУ СШ № 9

123. Усанин Анатолий 
Валерьевич

учитель английского языка МБОУ СШ № 9

124. Цеденова Антонина 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СШ № 9

125. Самигуллина Лилия 
Наильевна

учитель английского языка МБОУ СШ № 12

126. Зверкова Дарья 
Алексеевна

учитель английского языка МБОУ СШ № 12

127. Гальцева Елена 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СШ № 12

128. Смехова Вера 
Валентиновна

учитель английского языка МБОУ СШ № 12

129. Мавлетова Елена 
Рафиковна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 15

130. Тарнавский Сергей 
Владимирович

учитель английского языка МБОУ СОШ № 15

131. Щукина Светлана 
Ивановна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 15

132. Мирзаева Лейла 
Айдыновна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 15

133. Исламгулова Зульфия 
Загировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 15

134. Игнатьева Виктория 
Викторовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 15

135. Аржанова Юлия 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 15

136. Садыгова Самира 
Абульфаз кызы

учитель английского языка МБОУ СОШ № 15

137. Бадмаева Айсана 
Леонидовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 18 
имени В.Я. Алексеева

138. Галиакбарова Алина 
Нуровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 18 
имени В.Я. Алексеева

139. Лучко Алина 
Борисовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 18 
имени В.Я. Алексеева



140. Позднякова Софья 
Дмитриевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 18 
имени В.Я. Алексеева

141. Тришина Екатерина 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 18 
имени В.Я. Алексеева

142. Фейламазова Инга 
Акимовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 18 
имени В.Я. Алексеева

143. Воробьева Юлия 
Павловна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

144. Деменчук Кэтэлина учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

145. Хачатурова Валерия 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

146. Мудрая Галина 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

147. Парамонова Эдита 
Славаевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

148. Петрова Елена 
Михайловна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

149. Петрова Наталья 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

150. Петрова Ольга 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

151. Рогова Кристина 
Юрьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

152. Сизова Зинаида 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

153.
Султан ахмедова 
Диана 
Магомедхановна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

154. Цыбулевская Валерия 
Юрьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

155. Позднякова Мария 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 19

156. Мазур Ирина 
Владимировна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 20

157. Вахмянина Елена 
Геннадьевна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 20

158. Г алимова Халида 
Г абдурахмановна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 20

159. Габт Ксения 
Г еоргиевна

Учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 20

160. Просухина Юлия 
Анатольевна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 20

161. Пархоменко Дарья 
Сергеевна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 20

162. Сухарева Юлия 
Алексеевна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 20

163. Тимуршина Алиса 
Аркадьевна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 20



164. Мельникова Оксана 
Валентиновна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 22 
имени Г.Ф. Пономарева

165. Стеблянко Анна 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 22 
имени Г.Ф. Пономарева

166. Г атауллина Лариса 
Фанильевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 22 
имени Г.Ф. Пономарева

167. Кирюхина Галина 
Григорьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 22 
имени Г.Ф. Пономарева

168. Доценко Евгения 
Валерьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 22 
имени Г.Ф. Пономарева

169. Мурадимова Гузалия 
Рафкатовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 22 
имени Г.Ф. Пономарева

170. Ермакова? аисья 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 22 
имени Г.Ф. Пономарева

171. Цепордей Кристина 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 22 
имени Г.Ф. Пономарева

172. Нагорнюк Елена 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 22 
имени Г.Ф. Пономарева

173. Литвинова Елена 
Валентиновна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 24

174. Надымова Наталья 
Викторовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 24

175. Никитина Светлана
Ивановна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 24

176. Каримова Гулхаёхон 
Рустамовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 24

177. Кузнецова Карина 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 24

178. Ревер Ангелина 
Васильевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 24

179. Зобнина Виктория 
Викторовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 25

180. Гладкова Наталья
Олеговна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 25

181. Божок Екатерина 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 25

182. Тлеубаева Валерия 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 25

183. Загорулько Оксана 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 25

184. Кредина Ксения 
Дмитриевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 25

185. Бекасова анастасия 
Евгеньевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 25

186. Субботина Анна 
Васильевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 26

187. Чубакова Елена 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 26



188. Шаповалова Марина 
Викторовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 26

189. Шестакова Людмила 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 26

190. Середина Ирина 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 26

191. Буторов Илья 
Владимирович

учитель английского языка МБОУ СОШ № 27

192. Грехова Светлана 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 27

193. Зайнуллина Яна 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 27

194. Калимуллина Юлия 
Людвиговна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 27

195. Кочмар Светлана 
Ивановна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 27

196. Макшаева Светлана 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 27

197. Мингазова Виктория 
Рамилевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 27

198. Осипова Елена 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 27

199. Политыкина Наталия 
Валерьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 27

200.
Байгильдина 
Гульчачак 
Нургалиевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 29

201. Биктимирова
Светлана Хамитовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 29

202. Галейная Лариса 
Римовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 29

203. Галиева Динара 
Раисовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 29

204. Гозгешева Аминат 
Алиевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 29

205. Горевал Ангелина 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 29

206. Казакеева Мария 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 29

207. Колесник Мария 
Анатольевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 29

208. Петрова Анжела 
Геннадьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 29

209. Стрижак Алина 
Олеговна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 29

210. Таибова Майрам 
Саидиновна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 29

211. Биганякова Эльвира 
Ражаповна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31



212. Борзенко Юлия 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

213. Булгакова Евгения 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

214. Г аджиева Зумруд 
Габибовна

учитель иностранного языка МБОУ СШ № 31

215. Исаева Анастасия 
Ивановна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

216. Костяева Елена 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

217. Медведева Елена 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

218. Молодова Ксения 
Валентиновна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

219. Мотора Татьяна 
Витальевна

учитель иностранного языка МБОУ СШ №31

220. Мошковцева
Екатерина Олеговна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

221. Муздакова Олеся 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

222. Ремиханова Эльвина 
Икрамовна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

223.
Родионова 
Александра 
Валерьевна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

224. Самбурова Сабина 
Закировна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

225. Теницкая Анна 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

226. Халиуллина Татьяна 
Анатольевна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

227. Харитонова Ольга 
Михайловна

учитель английского языка МБОУ СШ № 31

228. Яковлева Наталья 
Владиславовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 32

229. Каримова Гульфия 
Рамиловна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 32

230. Мальцева Людмила 
Юрьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ №32

231. Танчук Елена 
Валерьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 32

232. Балаганова Ксения 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 32

233. Яковлева Виктория 
Тахировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 32

234. Саркарова Мария 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 32

235. Чужебаева Виктория 
Александроввна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 32



236. Ткаченко Кристина 
Павловна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 32

237. Багдасарян Виктория 
Геннадьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 32

238. Аминева Гузель 
Рафаэловна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 44

239. Садардинова Альфия 
Махмутовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 44

240. Банщикова Надежда 
Г еоргиевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 44

241. Дудкина Гульнара 
Рифовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 44

242. Щерба Анастасия 
Олеговна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 44

243. Хамидуллина Айна 
Тагировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 44

244. Клешина Марина 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 44

245. Тагильцева Анастасия 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 44

246. Егорова Наталья 
Михайловна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 44

247. Боталова Ксения 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 44

248. Ишмурзина Назгуль 
Айбулатовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 44

249. Кравченко Оксана 
Анатольевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 45

250. Гаврюшенко Оксана 
Витальевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 45

251. Керимова Ксения 
Расимовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 45

252. Билецкая Валентина 
Викторовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 45

253. Ковальчук Оксана 
Григорьевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 45

254. Леонова Наталья 
Анатольевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 45

255. Медвежева Оксана 
Петровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 45

256. Осипова Елена 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 45

257. Устинова Мария 
Витальевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 45

258. Ярошко Регина 
Ринатовна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 45

259. Фадина Мария 
Ивановна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 45 
______-___________________________________________



260. Гимранова Арина 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 45

261. Абкаирова Аэлита 
Фаизовна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

262. Азизова Альбина 
Зиямудиновна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

263. Ананьева Марина 
Александровна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

264. Гаджиева Гюнель
Азад кызы

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

265. Гацко Елена 
Александровна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

266. Каирова Мария 
Николаевна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

267. Калье Эльмира 
Г абдулвалеевна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

268. Касаева Полина 
Викторовна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

269. Михайлова Яна 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

270. Могильная
Александра Юрьевна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

271. Олефиренко
Екатерина Петровна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

272. Пуртова Ольга 
Михайловна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

273. Салимгереева София 
Муратовна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

274. Старакорова Юлия 
Михайловна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

275. Тулякова Валентина 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ «Сургутская 
технологическая школа»

276.
Тышкевич 
Александра 
Сергеевна

учитель английского языка МБВ (сменного) 
общеобразовательного учреждения открытой (сменной) 
общеобразовательной школы № 1 (далее - 
МБВ(с)ОУО(с)ОШ № 1)

277. Макошиба Анита 
Фидарисовна

учитель английского языка МБВ(с)ОУО(с)ОШ №1

278.
Обухов Юрий 
Николаевич

учитель иностранного языка частного 
общеобразовательного учреждения (далее - ЧОУ) 
гимназии во имя Святителя Николая Чудотворца



Приложение 2 
к приказу /
отй5 О? I

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
на территории города Сургута в 2024/25 учебном году 
по общеобразовательному предмету «Немецкий язык»

№ 
п/п

ФИО члена жюри Должность

1. Никитина Нина 
Викторовна

учитель иностранного языка МБОУ гимназии 
«Лаборатория Салахова»

2. Гладий Алёна 
Александровна

учитель иностранного языка МБОУ гимназии 
«Лаборатория Салахова»

3. Иванкив Наталья 
Николаевна

учитель немецкого языка МБОУ гимназии № 2

4. Хайрушева Айгуль 
Тохмиловна

учитель иностранного языка МБОУ гимназии № 2

5. Савельева Елена 
Николаевна

учитель английского и немецкого языков МБОУ 
гимназии имени Ф.К. Салманова

6. Лисуненко Олеся 
Павловна

учитель немецкого языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

7. Сапронова Юлия 
Николаевна

учитель немецкого языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

8. Алтынбаева Эльмира 
Витальевна

учитель немецкого языков МБОУ лицея № 3

9. Лиханова Юлия 
Витальевна

учитель немецкого языка МБОУ лицея № 3

10. Ковязина Юлия 
Вячеславовна

учитель иностранного языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

И. Савина Екатерина 
Борисовна

учитель иностранного языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

12. Киршинина Татьяна 
Викторовна

учитель иностранного языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

13. Белова Лаура Булатовна учитель немецкого языка МБОУ СОШ № 10 с УИОП
14. Шмелева Алена 

Николаевна
учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 10 с УИОП

15. Карпенко Юлия 
Юрьевна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 10 с УИОП

16. Акулинина Дарья 
Алексеевна

учитель английского и немецкого языков МБОУ 
СОШ № 46 с УИОП

17. Брагина Ольга 
Владимировна

учитель английского и немецкого языков МБОУ 
СОШ № 46 с УИОП

18. Султанахмедова Диана 
Магомедхановна

учитель немецкого языка МБОУ СОШ № 19

19. Сапрыкина Людмила 
Васильевна

учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 19

20. Мудрая Галина 
Николаевна

учитель немецкого языка МБОУ СОШ № 19



Приложение 3 
о W У №

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
на территории города Сургута в 2024/25 учебном году 

по общеобразовательному предмету «Французский язык»

№
п/п

ФИО члена жюри Должность

1. Волкова Наталья 
Валерьевна

учитель иностранного языка МБОУ гимназии 
«Лаборатория Салахова»

2. Ел Эсфи Абделхани учитель иностранного языка МБОУ гимназии 
«Лаборатория Салахова»

3. Сапронова Юлия 
Николаевна

учитель французского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К. Салманова

4. Гринчук Ксения 
Вадимовна

учитель французского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К.Салманова

5. Калинович Наталья 
Сергеевна

учитель французского языка МБОУ гимназии 
имени Ф.К.Салманова

6. Семенова Людмила 
Сергеевна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

7. Савина Екатерина 
Борисовна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

8. Акимова Ольга 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ Сургутского 
естественно-научного лицея

9. Иванова Венера 
Михайловна

учитель английского и французского языков МБОУ 
СОШ № 46 с УИОП

10. Эрик Полина 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 46 с УИОП



Приложение 4
к приказу 
от Л - № ^Ap/v

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
на территории города Сургута в 2024/25 учебном году 
по общеобразовательному предмету «Китайский язык»

№ 
п/п

ФИО члена жюри Должность

1. Оссере Гатсе Борис 
Стеви

учитель иностранных языков образовательного центра 
«Твоя школа» ООО «ЮграСтройСервис»

2. Оссере Гатсе Алёна 
Олеговна

учитель иностранных языков образовательного центра 
«Твоя школа» ООО «ЮграСтройСервис»


